



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Glas Byg ApS**

**Laboratorievej 12, 6800 Varde**

**CVR NR. 30 57 77 79**

**Årsrapport 2016**

**7. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2016 .....	8
Balance pr. 31/12 2016 .....	9
Noter .....	11

1.

### **Selskabsoplysninger**

#### **Selskab**

Glas Byg ApS  
Laboratorievej 12  
6800 Varde  
CVR NR. 30 57 77 79  
Hjemstedskommune: Varde

#### **Direktion**

Jesper Juhl Storgaard

#### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/5 2017

**Dirigent**

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke at the end, positioned below the 'Dirigent' label.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud på kr. 101.689 mod overskud i 2015 på kr. 79.327. Direktionen betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår fortsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2016**

Note		2016	2015
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.025.664</b>	<b>1.667.540</b>
1	Personaleudgifter.....	-840.975	-1.510.908
2	Afskrivninger.....	-53.071	-54.191
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>131.618</b>	<b>102.441</b>
3	Finansielle indtægter.....	9.024	8.225
4	Finansielle udgifter.....	-6.059	-654
	<b>Resultat før skat</b>	<b>134.583</b>	<b>110.012</b>
5	Skat af årets resultat.....	-32.894	-30.685
	<b>Årets resultat</b>	<b>101.689</b>	<b>79.327</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	101.689	79.327
	<b>I alt</b>	<b>101.689</b>	<b>79.327</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2016**

Note	2016	2015
<b>Aktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
6	28.004	3.223
	Driftsmateriel.....	
	<b>28.004</b>	<b>3.223</b>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	
	<b>28.004</b>	<b>3.223</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	
	<b>28.004</b>	<b>3.223</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Beholdninger</b>		
	12.500	13.000
	Råvarer og hjælpematerialer.....	
	226.431	0
	Grunde til videresalg.....	
	<b>238.931</b>	<b>13.000</b>
	<b>Beholdninger i alt</b>	
	<b>238.931</b>	<b>13.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
	411.103	251.703
	Tilgodehavender fra salg.....	
	31.572	73.082
	Periodeafgrænsningsposter.....	
	7.500	7.500
	Igangværende arbejder for fremmed regning.....	
	0	39.214
	Andre tilgodehavender.....	
	0	1.000
	Udskudt skatteaktiv .....	
	<b>450.175</b>	<b>372.499</b>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	
	<b>450.175</b>	<b>372.499</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	
	<b>240.635</b>	<b>785.336</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
	<b>929.741</b>	<b>1.170.835</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
	<b>929.741</b>	<b>1.170.835</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	
	<b>957.745</b>	<b>1.174.058</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2016**

Note	2016	2015
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7	125.000	125.000
	Anpartskapital.....	
8	328.561	226.872
	Overført resultat.....	
	<b>453.561</b>	<b>351.872</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	215.599	328.185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	
	16.275	9.707
	Gæld til kapitalejer.....	
	272.310	484.294
	Anden gæld.....	
	<b>504.184</b>	<b>822.186</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	
	<b>504.184</b>	<b>822.186</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
	<b>957.745</b>	<b>1.174.058</b>
	<b>Passiver i alt</b>	
9	Eventualforpligtelser	
10	Pantsætninger	

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Gager og løn .....	782.705	1.413.770
Udgifter til socialsikring .....	58.270	97.138
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>840.975</b>	<b>1.510.908</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>2</b>	<b>4</b>
<b>2. Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	9.509	27.718
Leasing driftsmateriel.....	43.562	15.626
Tab ved salg af anlægsaktiver.....	0	10.817
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>53.071</b>	<b>54.161</b>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Andre renter.....	9.024	8.225
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>9.024</b>	<b>8.225</b>
<b>4. Finansielle udgifter</b>		
Andre renter.....	6.059	654
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>6.059</b>	<b>654</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	31.894	28.085
Udskudt skat .....	1.000	2.600
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>32.894</b>	<b>30.685</b>
<b>6. Driftsmateriel</b>		
Kostpris pr. 1/1 2016 .....		350.049
Afgang til kostpris.....		34.290
<b>Kostpris pr. 31/12 2016</b>		<b>384.339</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2016 .....		346.826
Årets afskrivninger .....		9.509
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2016</b>		<b>356.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016</b>		<b>28.004</b>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

**Noter****8. Overført resultat**

Saldo pr. 1/1 2016.....	226.872
Overført af årets resultat .....	101.689

**Saldo pr. 31/12 2016****328.561****9. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftale omkring leasing af driftsmateriel. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31/12 2016 kr. 131.868. Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

**10. Pantsætninger**

Ingen.

**11. Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Glas Byg ApS:  
Selskabets moderselskab Glas Byg Holding ApS.

**12. Anpartshaverforhold**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Glas Byg Holding ApS, Varde.